証明書類交付申請書

20　　年　　月　　日

　社会情報大学院大学　学長殿
広報・情報研究科　広報・情報専攻
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年次[bookmark: _GoBack]※フリクション・鉛筆での記入は受付できません。

　　　　　　　　　　　　　　　　 学籍番号
                                           　　　　　氏    名　　　 　　　　　　　　　　　　　（　　　　　歳）　　印
　下記の通り、証明書の交付を申請致します。
記

	証明書の種類
	在学証明書　　　　　　　　　　　　 　　通（1通200円）
成績証明書　　　　　　　　　　　　　 　通（1通200円）
単位取得証明書　　　　　　　　　　　　　   　通（1通200円）
単位取得見込証明書　　　　　　　　　　　　　    　通（1通200円）
卒業・修了証明書　　　　　　　　　　　   　　　通（1通200円）
卒業・修了見込証明書　　　　　　　　　　　　    　　通　　　　（無料）
健康診断書　　　　　　　　　　 　　　　通　　　　（無料）
推薦書　　　　　　　　　　　　通　　　　（無料）
通学証明書　　　　　　　　　　　　　　 通    　（無料）
※通学証明書は、別途「通学証明書交付申請書」を提出してください。
学生旅客運賃割引証　　　                   通    　（無料）
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　  　）　　　     通　　　　　　　 　.

	使用目的

	提出先

	交付希望日
	20　　　年　　　　月　　　　日　までに

	送付先
（郵送の場合のみ）
	　郵便番号：
　住所：
　宛名：
　電話番号：

　　　　※本申請書は交付希望日の7日前までに提出すること。
以上
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　	2019．10事務局